Tooling the Future
TEAM CUTTING TOOLS
CERATIZIT è un gruppo di progettazione
high-tech specializzato nelle tecnologie
degli utensili e dei metalli duri.
VALIDA FINO AL:
30/11/2019

DC
O
NM
S
APMX
LPR
DC
DRVS
TH
SZ
M
S
Denominazione DC ZNF APMX LPR DCONMS THSZMS DRVS RPMX Inserto Codice
Momento torcente 50 682 ...
mm mm mm mm mm 1/min. Nm EUR EUR
GHFC.16.R.02-06 16 2 0,8 27 8,5 M8 10 20800 1,2 XPLX 0603.. 230,50 58,00 50682616
GHFC.20.R.03-06 20 3 0,8 33 10,5 M10 15 19800 1,2 XPLX 0603.. 261,70 65,00 50682620
GHFC.25.R.04-06 25 4 0,8 35 12,5 M12 17 18700 1,2 XPLX 0603.. 292,90 73,00 50682625
GHFC.32.R.05-06 32 5 0,8 35 17,0 M16 24 22000 1,2 XPLX 0603.. 324,10 81,00 50682632
GHFC.42.R.07-06 42 7 0,8 35 17,0 M16  15000 1,2 XPLX 0603.. 356,60 89,00 5068204207
GHFC.25.R.02-09 25 2 1,0 35 12,5 M12 17 30000 3,2 XDLX 09T3.. 276,00 69,00 50682025
GHFC.25.R.03-09 25 3 1,0 35 12,5 M12 17 30000 3,2 XDLX 09T3.. 296,30 74,00 50682125
GHFC.32.R.03-09 32 3 1,0 35 17,0 M16 24 27000 3,2 XDLX 09T3.. 309,50 77,00 50682032
GHFC.42.R.05-19 42 5 1,0 35 17,0 M16  26100 3,2 XDLX 09T3.. 346,70 87,00 5068204205
GHFC.32.R.02-12 32 2 2,0 35 17,0 M16 24 21600 5 XOLX 1204.. 289,50 72,00 50682132
GHFC.35.R.03-12 35 3 2,0 35 17,0 M16 24 21360 5 XOLX 1204.. 309,50 77,00 50682035
GHFC.42.R.04-12 42 4 2,0 35 17,0 M16  20800 5 XOLX 1204.. 334,30 84,00 5068204204
MaxiMill – Frese a candela C HFC
DC
O
NM
S
OAL
LH
APMX
DC
A B
Denominazione DC ZNF APMX OAL LH DCONMS h6 RPMX Inserto Codice Codice
Momento torcente 50 681 ... 50 681 ...
mm mm mm mm mm 1/min. Nm EUR EUR EUR EUR
CHFC.16.R.02-06-A-40-200 16 2 0,8 200 40 16 4600 1,2 XPLX 0603.. 230,50 58,00 50681716
CHFC.16.R.02-06-B-40 16 2 0,8 89 40 16 17300 1,2 XPLX 0603.. 230,50 58,00 50681616
CHFC.20.R.03-06-B-50 20 3 0,8 101 50 20 14500 1,2 XPLX 0603.. 261,70 65,00 50681620
CHFC.20.R.03-06-A-50-225 20 3 0,8 225 50 20 4200 1,2 XPLX 0603.. 261,70 65,00 50681720
CHFC.25.R.04-06-B-50 25 4 0,8 107 50 25 15600 1,2 XPLX 0603.. 292,90 73,00 50681625
CHFC.25.R.04-06-A-50-225 25 4 0,8 225 50 25 4600 1,2 XPLX 0603.. 292,90 73,00 50681725
CHFC.32.R.05-06-B-25-60 32 5 0,8 117 60 25 11000 1,2 XPLX 0603.. 324,10 81,00 50681632
CHFC.32.R.05-06-A-25-60-225 32 5 0,8 225 60 25 3900 1,2 XPLX 0603.. 324,10 81,00 50681732
CHFC.25.R.02-09-A-50-225 25 2 1,0 225 50 25 9000 3,2 XDLX 09T3.. 276,00 69,00 50681025
CHFC.25.R.03-09-A-50-225 25 3 1,0 225 50 25 9000 3,2 XDLX 09T3.. 296,30 74,00 50681125
CHFC.32.R.03-09-A-63-250 32 3 1,0 250 63 32 8100 3,2 XDLX 09T3.. 309,50 77,00 50681032
CHFC.32.R.02-12-A-63-250 32 2 2,0 250 63 32 6480 5 XOLX 1204.. 289,50 72,00 50681132
CHFC.35.R.03-12-A-63-250 35 3 2,0 250 63 32 6480 5 XOLX 1204.. 309,50 77,00 50681035
Frese ad inserti
Sistema MaxiMill HFC
5
MaxiMill – Frese a manicotto A HFC
O
AL
DC
AP
M
X
DCONMS
DHUB
Denominazione DC ZNF APMX OAL DCONMS H6 DHUB RPMX Inserto Codice Codice
Momento torcente 50 683 ... 50 683 ...
mm mm mm mm mm 1/min. Nm EUR EUR EUR EUR
AHFC.32.R.03-09 32 3 1,0 40 16 38 27700 3,2 XDLX 09T3.. 309,50 77,00 50683032
AHFC.35.R.04-09 35 4 1,0 40 16 38 26700 3,2 XDLX 09T3.. 329,70 82,00 50683035
AHFC.40.R.04-09 40 4 1,0 40 16 38 26400 3,2 XDLX 09T3.. 343,20 86,00 50683140
AHFC.42.R.05-09 42 5 1,0 40 16 38 26100 3,2 XDLX 09T3.. 363,30 91,00 50683142
AHFC.50.R.05-09 50 5 1,0 40 22 43 23500 3,2 XDLX 09T3.. 403,80 101,00 50683150
AHFC.52.R.06-09 52 6 1,0 40 22 43 23000 3,2 XDLX 09T3.. 424,00 106,00 50683152
AHFC.63.R.06-09 63 6 1,0 40 22 48 20500 3,2 XDLX 09T3.. 464,30 116,00 50683163
AHFC.66.R.07-09 66 7 1,0 40 22 48 20000 3,2 XDLX 09T3.. 484,50 121,00 5068316600
AHFC.40.R.03-12 40 3 2,0 40 16 38 21120 5 XOLX 1204.. 323,10 81,00 50683040
AHFC.42.R.04-12 42 4 2,0 40 16 38 20880 5 XOLX 1204.. 343,20 86,00 50683042
AHFC.50.R.04-12 50 4 2,0 40 22 43 18800 5 XOLX 1204.. 383,50 96,00 50683050
AHFC.52.R.05-12 52 5 2,0 40 22 43 18400 5 XOLX 1204.. 403,80 101,00 50683052
AHFC.63.R.05-12 63 5 2,0 40 22 48 16400 5 XOLX 1204.. 444,00 111,00 50683063
AHFC.66.R.06-12 66 6 2,0 40 22 48 16000 5 XOLX 1204.. 464,30 116,00 50683066
AHFC.80.R.07-12 80 7 2,0 50 27 58 14000 5 XOLX 1204.. 524,90 131,00 50683080
AHFC.100.R.08-12 100 8 2,0 50 32 78 12000 5 XOLX 1204.. 585,60 146,00 50683100
AHFC.63.R.05-19 63 5 3,3 40 22 48 5500 5 XOLX 1906.. 464,90 116,00 50683263
AHFC.80.R.06-19 80 6 3,3 50 27 58 4700 5 XOLX 1906.. 564,90 141,00 50683280
AHFC.100.R.08-19 100 8 3,3 52 32 78 4100 5 XOLX 1906.. 672,40 168,00 50683300
AHFC.125.R.10-19 125 10 3,3 63 40 88 3600 5 XOLX 1906.. 844,60 211,00 50683325
AHFC.160.R.11-19 160 11 3,3 63 40 98 3100 5 XOLX 1906.. 1.021,00 255,00 50683360 1)
1) Con 4 fori M12 sono posti frontalmente su una circonferenza Ø = 66,7 mm
Frese ad inserti
Sistema MaxiMill HFC
6